
   

Brf Stormen i Kristianstad          2019-04-03 

 

 

Till våra medlemmar   

 

 

Viket härligt vårväder vi har! 

Här kommer lite kort information om vad som händer och sker i vår förening 

 

Anonyma brev  

Till och från har det förekommit att våra medlemmar har fått anonyma brev eller 

lappar i brevinkastet eller på bilen. Det är ofta obehagligt för mottagaren att få 

information (ibland hotelser) från någon som man inte vet vem det är. Man har 

ingen möjlighet att försvara eller förklara sig. Det är bara fega ynkryggar som 

uppträder så. Vill man kontakta någon anger man vem som är avsändare och gärna 

med telefonnummer. Vi i styrelsen ser mycket allvarligt på detta och hoppas att det 

inte upprepas. Har man synpunkter på t ex ordningen kontakta styrelsen eller 

vicevärden. 

Uppsägning av garageplatser 

Vid styrelsen senaste möte beslutades att säga upp fem garageplatser, vilka hyrs av 

externa gäster. Detta för att ge våra egna köande medlemmar plats. Tyvärr är det 9 

månaders uppsägningstid, så de frigöres inte förrän till nyår. 

Pågående projekt  

”Gemensam el” har nu kommit så långt att vi räknar med att den 23 april kunna 

informera om vad det innebär för våra medlemmar för att senare på ordinarie 

stämma den 9 maj kunna fatta beslut om införandet.  Mer information och kallelse 

kommer. 

Upphandlingen av ”Nya tvättstugor” pågår. Vi förväntar oss att på styrelsemötet 

den 16 april kunna besluta om vem som ska genomföra projektet. 

Vi har ett nytt projekt som uppstod akut nämligen att mjukvattenfiltret till 

varmvattnet måste bytas ut snarast: Mer info kommer. 

Ett annat projekt är renovering av asfalten på gården. Ni har säkert sett att det finns 

lite orangea färgmarkeringar på några ställen. Upphandling pågår. 



   

Pubafton torsdag den 11/4 kl 18.00 i Gårdshuset! 

I samband därmed kommer bildspelet ”Kvarteret Stormen då och nu” att visas med 

start kl 18.30. Varar ca 14 min 

Trädgårdsfest lördagen den 18 maj! (OBS! Fel datum i den utdelade 

informationen.) Inbjudan kommer. 

Trädgårdsmöblerna är på väg ut på gården! 

 

Hoppas på en fortsatt skön vår! 

Styrelsen och vicevärden/ Bertil 

 

PS. På förekommen anledning. Det är klart olämpligt att kasta fimpar på 

gården inklusive rabatter och krukor. Använd askkopparna! DS. 


